
DRA n. 439
                                   
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

DIPARTIMENTO DELL’URBANISTICA
     IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 47/77 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12/08/2014 recante “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità  
dell’attività amministrativa”;
VISTA la legge regionale 13 gennaio 2015, n. 6 con la quale è autorizzato l’esercizio provvisorio del Bilancio di 
previsione della Regione siciliana per l’anno finanziario 2015;
VISTO il decreto dell’Assessore regionale per l’Economia  n. 16 del 16 gennaio 2015 con il quale, ai fini della gestione 
e della rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
VISTO il DDG  n. 45 del  15/03/2015 del Dirigente Generale del Dipartimento dell’Urbanistica con la quale attribuisce  
al Dirigente dell’Area 1 la gestione dei capitoli di spesa iscritti alla rubrica 3 del bilancio di previsione;
VISTO il DRA n. 428 del 3/12/2015 registrato alla Ragioneria Centrale Territorio e Ambiente al n. 12 del 9/12/2015 
con il quale è stata impegnata la somma complessiva di € 194,92 a valere sui fondi del cap. 446503 esercizio finanziario  
2015 per far fronte al pagamento del rimborso spese per la missione effettuata dal Sig. Denaro Maurizio a Siracusa in  
data 2/12/2015;  
VISTA  la regolarità della documentazione a supporto delle richieste di rimborso spese per la missione effettuata a 
Siracusa in data 2/12/2015 dal Sig. Denaro Maurizio, dipendente in servizio al Dipartimento Urbanistica;
RITENUTO di  dover procedere  alla  liquidazione  della  somma complessiva  di  €  194,92 spettante  al  Sig.  Denaro  
Maurizio, dipendente di questo Dipartimento, a titolo di rimborso spese per la missione effettuata in data 2/12/2015 a 
Siracusa; 

D E C R E T A

ART. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa è liquidata la somma complessiva di € 194,92 a valere sull’impegno 
assunto con DRA n. 428 del 3/12/2015 registrato alla Ragioneria Centrale Territorio e Ambiente al n. 12 del 9/12/2015  
sul Cap.446503 del bilancio  regionale esercizio finanziario 2015 per il  pagamento del rimborso spese di missione 
effettuata  a  Siracusa  in  data  2/12/2015  dal  Sig.  Denaro  Maurizio  dipendente  in  servizio  presso  il  Dipartimento 
dell’Urbanistica.
ART. 2 – Il  pagamento avverrà a mezzo emissione di mandato diretto intestato al dipendente Sig. Denaro Maurizio.
ART. 3 – Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul  
sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, che costituisce condizione legale di 
efficacia. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato regionale del Territorio e dell’Ambiente per 
la registrazione.

Palermo, lì
09/12/2015

 Il Dirigente dell’Area 1
   (Avv. Rosaria Cicala)

firmato

1


	DRA n. 439
	REGIONE SICILIANA


